
Zarządzenie Nr 35/17 

Wójta Gminy Aleksandrów 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie zobowiązania nauczyciela do pracy w innej szkole w celu uzupełnienia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) w związku z art. 220 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zobowiązuje się Panią Kazimierę Bielak nauczyciela zatrudnionego w Szkole 

Podstawowej w Aleksandrowie do podjęcia w roku szkolnym 2017/2018 pracy na 

stanowisku nauczyciela w Gimnazjum w Aleksandrowie, w celu uzupełnienia 
obowiązkowego wymiaru zajęć - w wymiarze 4 godzin tygodniowo. 

 

§ 2. 

 

Ponieważ podjęcie pracy w Szkole o której mowa w § 1 zarządzenia nie powoduje 
zmiany dotychczasowego stanowiska służbowego, jest skuteczne bez wyrażenia przez 
Panią zgody. 
 

§ 3. 

 

Zarządzenie doręczyć Pani Kazimierze Bielak, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Aleksandrowie oraz Dyrektorowi Gimnazjum w Aleksandrowie w celu wykonania 

ustaleń zawartych w zarządzeniu. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


